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 julkaisuvapaa heti 

PYTINKI-rakennusmessut  Seinäjoella 25. kertaa! 
 
Pytinki-rakennusmessut järjestetään 26.-28.3.2010 Seinäjoki Areenassa. Pytingillä on tulossa 
juhlavuosi, sillä messuja järjestetään jo 25. kerran. Vuosittain Pytinkiin osallistuu yli 300 
näytteilleasettajaa ja runsaat 25 000 messuvierasta. Näytteilleasettajien keskuudessa Pytinki-
messut on rankattu yhdeksi alan parhaimmista messuista Suomessa. Areenan alatasanteella 
löytyy ”rankemman rakentamisen” osastoja ja Ylätasanteen Sisustusvintissä nähdään 
ihastuttavia sisustusosastoja. Alatasanteella mm. talopakettiedustajat ja keittiöt ovat hyvin 
edustettuina. Alatasanne on loppuunmyyty; Sisustusvintissä tilaa on vielä muutamalle 
näytteilleasettajalle. 
 
Milla Alftan Sisustusvintin uusi emäntä 
Areenan ylätasanteen Sisustusvintistä tulee entistä monipuolisempi. Uutena vintin emäntänä 
nähdään sisustussuunnittelija Milla Alftan, joka pitää jokaisena messupäivänä luentoja 
sisustamisesta, valaistuksesta, väreistä jne. Lisäksi häneltä saa neuvoja omiin sisustuspulmiin 
Sisustusklinikalta. Sisustusosastoilta voi hakea ideoita ja vinkkejä omaan kotiin. Vintistä voi 
tehdä myös sisustushankintoja omaan kotiin tai lahjaksi. Puutarharakentajille on tarjolla 
neuvontaa ja esillä on myös laaja valikoima erilaisia kevään siemeniä.  
 
Sisustusvintin IdeaNurkka 
Sisustusvintin IdeaNurkassa tapahtuu koko messujen ajan. IdeaNurkassa saa käytännön 
vinkkejä remontointiin, sisustamiseen ja tuunaamiseen. Koulutuskeskus Sedu sisustusalan 
opiskelijat rakentavat ja sisustavat yhtä huonetta IdeaNurkassa koko tapahtuman ajan.    
 
Ohjelma näytöslavalla 
Messuisäntänä ja juontajana Pytingissä nähdään Remontti-Reiska Jorma Piisinen, joka 
rakentaa työnäytöksissä näytöslavalla saunan, tapetoi ja maalaa. Milla Alftan luennoi 
sisustamisesta jokaisena messupäivänä. Messuperjantaina järjestetään 2-asteen rakennusalan 
opiskelijoiden Rakentaja 2010 -kilpailu, johon osallistuu 5 opiskelijaa Etelä-Pohjanmaan alueen 
oppilaitoksista. Perjantaina nähdään myös leikkimielinen Julkkisten muurauskilpailu. Yläasteen 
7-luokkalaisten KouluTIMPURI –kisa valtaa näytöslavan lauantaiaamuna. Sunnuntaina 
järjestetään juhlavuoden kunniaksi Pytingin entisten vetäjien välinen leikkimielinen 
rakentamiseen liittyvä kilpailu. 
 
Pytinki-messut ovat aidot rakennusmessut, jotka keskittyvät rakentamiseen, remontointiin ja 
sisustamiseen. Tapahtumassa on kattavasti esillä rakentamisen tuotteet ja palvelut aina tontin 
valinnasta eri rakennusmateriaaleihin, LVIS-ratkaisuihin, täydentäviin rakenteisiin, 
pintamateriaaleihin ja piensisustustavaroihin. 
 
Messut avoinna:    
pe 26.3. 10-18 
la 27.3. 10-17 
su 28.3. 10-17 
 
Lisätietoja:      
Kristiina Rajasaari 
kristiina.rajasaari@pytinki.fi  
puh. 0400-225 213 
www.pytinki.fi  


